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> AGENDA

SUMMERING AV 2016
FORVARVET AV 32 FASTIGHETER
RESULTATET FOR FORSTA KVARTALET

DIOS | FRAMTIDEN

(0s




Q1

> Forvaltningsresultatet starks med 18 procent

> 30 fastigheter i Harnésand avyttras

> Huvudkontoret flyttas till Fréson

> Gabriel Larsson rekryteras till tjansten som retailchef
» Bytesaffar av fastigheter i Ostersund och Sundsvall

Q2

> Luled Office Building forvarvas

» Johan Lang rekryteras som affarsomradeschef i Norrbotten
> Avsiktsforklaring tecknas om utveckling av Gustav lll torg
> Ny obligationsfinansiering via SFF

> Koncernledningen ombildas

Q3

» Starkta nyckeltal och dkad lonsamhet

» Finansieringskostnaderna sjunker tack vare ett derivatforfall
» Morviken 2:91 férvarvas i Are

> Mikael Hedh tar 6ver rollen som affarsomrédeschef i Dalarna

Q4

> Starkaste resultatet ndgonsin
> Avtal om forvarv av 32 fastigheter i Umed, Luled och Sundsvall
> Extra bolagsstamma rostar for foretradesemission om 1,8 mdr

Dicis

> Forlangning av finansiering via SFF




> RESULTATRAKNING

2016 2015

12 man 12 man

ARETS RESULTAT, mkr jan-dec jan-dec
Hyresintakter 1323 1295
Ovriga intakter 17 20
Drift- och centrala kostnader -597 -597
Finansnetto -204 -210
Forvaltningsresultat 539 508
fastigheter och deriva 418 337
Aktuell skatt 11 -163
Uppskjuten skatt -134 -140
Resultat efter skatt 832 542

FORVALTNINGSRESULTAT
JAMFORBART BESTAND

+5%

OVERSKOTTSGRAD

61% (60)

UTHYRNINGSGRAD

90% (88)

OKAD HYRESINTAKT
JAMFORBART BESTAND

+3,2%

NETTOUTHYRNING

26 mkr (48)

RESULTAT PER AKTIE

11,04 kr (7,09)

Dicis




> BALANSRAKNING

Mkr

TILLGANGAR

Forvaltningsfastigheter
Ovriga tillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Rantebarande skulder

Ovriga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

2016
12 man
jan-dec

13 683
237

13 920

4 313
8 012
1595
13 920

2015
12 man
jan-dec

13 381
124

13 505

3694
8 119
1692
13 505

SOLIDITET

31,0% (27,4)

FORANDRINGAR FASTIGHETSVARDE

2,3% (9,7)

BELANINGSGRAD

58,6% (60,7)

RANTETACKNINGSGRAD

3,6 ggr (3,4)

FORANDRING EGET KAPITAL

26 mkr (48)

Dicis




D MALUPPFOLJNING

Finansiella mal

Avkastning eget kapital, %
Utdelning, andel av kassafltde, %
Belaningsgrad, %

Soliditet, %

Rantetackningsgrad, ggr

Verksamhetsmal

Uthyrningsgrad, %
Overskottsgrad, %

Energibesparing, %

1 Styrelsens forslag

Utfall
2016

20,6
53,01
58,6
31,0

3,6

90

61

Mal
2016
6,0

~50,0
<65,0
>30,0

>1,8

>90

>60




D> AKTIEUTVECKLING
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Direktavkastning, % 4,3
Utdelning, 53

% av kassaflode

1Styrelsens forslag

2015

4,7

54

2014

4,9

50

2013

5,0

49

2012

6,6

50

AVKASTNING

+2,8%

ANTAL AKTIEAGARE

11 233

ANDEL UTLANDSKT AGANDE

19,4% (17,9)

RESULTAT PER AKTIE

11,04 kr (7,09)
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YFORVARVAT FASTIGHETSBESTAND

24,5

Fastighetsvarde, Mdkr

D 216 000

Uthyrningsbar area, kvm

D 32

Fastigheter, antal

SUNDSVALL

Hyresvarde per lokalslag

= Kontor

= Butik

= Bostader

= Industri/lager

Ovrigt

Hyresintakter per typ av hyresgast

= Offentliga

= Privata

Fastighetsvérde per ort

= Umed
= Luled

= Sundsvall ® oo

({00




D FASTIGHETSBESTAND AV
HOG KVALITET | RATT LAGEN
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) FORSTAKVARTALETS

RESULTAT

Periodens hyresintékter:
400 mkr (331)

Forvaltningsresultat:
179 mkr (119)

Orealiserade vérdefGrandringar fastigheter:

210 mkr (10)

Resultat efter skatt:
326 mkr (143)

Resultat per aktie:
2,60 kr (1,48)




> VART BESTAND

- MANGA MOJLIGHETER

18 811

.LULEA Marknadsvarde fastigheter, Mkr

-
®- »1693

ARE ‘ Kontrakterade hyresintakter, Mkr
OSTERSUND
' . SUNDSVALL

""o.“ .GAVL[ )
' Uthyrningsbar area, Tkvm

348

Fastigheter, antal

PER 2017-03-31




>POSITIV TREND

=== Marknadsvarde fastigheter, Mkr —F0rvaltningsresultat rullande 12 man, Mkr

12 000

Antal
fastigheter




D RESULTATRAKNING

2017 2016

3 man 3 man

PERIODENS RESULTAT, mkr jan-mars jan-mars
Hyresintakter 400 331
Ovriga intakter 5 4
Drift- och centrala kostnader -185 -164
Finansnetto -41 -52
Forvaltningsresultat 179 119
fastgheter och dervat 219 20
Aktuell skatt -8 -4
Uppskjuten skatt -64 8
Resultat efter skatt 326 143

FORVALTNINGSRESULTAT
JAMFORBART BESTAND

+21%

OKAD HYRESINTAKT
JAMFORBART BESTAND

+3,2%

NETTOUTHYRNING

18 mkr (7)

Dicis




STARKARE UTVECKLING

62%

60%

58%

56%

kr
3,00

2,00

1,00

0,00

Q1 2014

Q12014

Overskottsgrad

Q1 2015

Q1 2016

Resultat per aktie

Q1 2015

Q1 2017

Q12016

Q12017

Mkr
220

170

120

70

20

Kr/ kvm

1600
1500
1400
1300
1200
1100
1000

Q12014
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Q12015

Forvaltningsresultat

Q12016

Hyresutveckling Lulea

14
Q12016

Q12017

12
Q12017

Antal
kontrakt







Y 11 AR MED DIOS FASTIGHETER

Fastighetsvarde, Mkr

20 000
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FORVARV AV 32
FASTIGHETER
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22> VISION

VI AR DEN MEST AKTIVA OCH

EFTERFRAGADE FASTIGHETSAGAREN
PA VAR MARKNAD




D STRATEGISK INRIKTNING

) FOKUS

PRIORITERADE
ORTER

Centrumfastigheter

Diversifiering avseende lokaltyp och geografi
Prioriterade tillvéxtorter i norra Sverige
Hallbar stadsutveckling

Befolkningstillvaxt

Valutbyggd infrastruktur
Aktivt naringsliv

Tydlig stadskarna

Aktiv och valmaende kommun
Universitet eller hdgskola




AGEN
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> CENTRUMN
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» UTBLICK

D TILLVAXT
D STADSUTVECKLING
D PROJEKTUTVECKLING

) KASSAFLODE

D OMVARLD
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#ENKLA #NARA #AKTIVA




> STORSTA AKTIEAGARNA

Aktiedgare Antal aktier Innehav och roster, %
AB Persson Invest 20 699 443 15,4
Backahill Inter AB 14 095 354 10,5
Bengtssons Tidnings Aktiebolag 13574 748 10,1
Pensionskassan SHB Forsakringsforening 8 096 827 6,0
Forsakringsaktiebolaget, Avanza Pension 5 505 439 4,1
Handelsbankens Fonder 3 081 490 2,3
Fjarde AP-fonden 2 894 541 2,2
SEB Investment Management 2826 131 2,1
Staffan Rasjo 2275211 1,7
Ssb Client Omnibus Ac Om07 (15 pct) 2182 799 1,6

Summa storsta aktieagare 75231983 55,9
Ovriga aktieagare 59 280 455 441

TOTALT 134 512 438 100,0
PER 31 MARS 2017




D> BALANSRAKNING

SOLIDITET
Mkr 2017 2016 33,5% (29,0)
TILLGANGAR R 3 men " )

Il e Jan-mars FORANDRINGAR FASTIGHETSVARDE,
Forvaltningsfastigheter 18 811 13 001 FOR PERIODEN
o

Ovriga tillgangar 449 253 37’5 /o ( 2’8)
SUMMA TILLGANGAR 19260 13254 BELANINGSGRAD

59,1% (61,4)
EGET KAPITAL OCH SKULDER RANTETACKNINGSGRAD
Eget kapital 6452 3837 5,2 ggr (3,1)
Rantebarande skulder 11 117 7977 .
) FORANDRING EGET KAPITAL,
Ovriga skulder 1691 1 440 FOR PERIODEN
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 19 260 13 254 49,6% (3,9)

Diis




NYCKELTAL

FINANSIELLA NYCKELTAL 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005

Avkastning pa eget kapital, % 20,6 15,0 10,2 14,8 8,6 17,2 -10,6 11 25,9 36,0
Avkastning pa eget kapital, exkl. oreal. vf upps skatt, % 13,3 9,7 12,8 11,1 11,7 7,6 9,4 11,4 9,1 7,6 8,2 11,5
Avkastning pa totalt kapital, % 8,5 8,2 55 5,8 6,5 4,6 9,0 52 -1,0 6,2 13,0 8,0
Soliditet, % 31,0 27,4 27,3 26,8 25,3 22,9 28,3 27,9 26,3 31,9 49,2 32,1
Bel&ningsgrad fastigheter, % 58,6 60,7 62,9 64,8 66,4 69,2 69,9 71,1 71,0 66,4 51,1 70,1
Rantetackningsgrad, ggr 3,6 3,5 25 2,2 2,0 1,9 2,0 2,2 1,7 2,2 3,0 3,4
Skuldsattningsgrad, ggr 2,2 2,3 2,4 2,6 2,9 2,4 2,1 2,3 2,0 0,9 2,0
TS ! N ) N ] ) N B N I
Resultat per aktie, kr 11,0 7,1 4,0 4,3 57 4,6 6,7 3,1 -3,8 4,3 8,5 17,8
Eget kapital per aktie, kr 57,7 49,4 45,0 43,3 41,3 36,5 40,6 34,0 31,8 40,3 36,5 29,4
Kassafldde per aktie, kr 7,26 4.8 57 4,7 4,6 4,0 3,6 3,9 3,2 2,8 2,2 1,7
Antal utestdende aktier vid periodens utgang, tusen 74729 74729 74 729 74729 74 729 74729 37 365 33968 33 968 33968 33302 19 968

Utdelning, kr per aktie 2,00*

Antal fastigheter

Uthyrbar yta, kvm 1353 525 1462538 1422519 1446900 1504738 1516549 699 670 547 350 558 900 581 822 315 154 266 785
Bokfort varde forvaltningsfastigheter, mkr 13 683 13381 12 200 11823 11878 11 562 5204 3906 3899 4067 2246 1672
Hyresvéarde, mkr 1478 1466 1448 1457 1464 655 537 512 499 380 256 116
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 90 88 89 89 89 90 91 90 91 93 91 93
Overskottsgrad, % 61 60 59 57 59 56 59 59 57 56 56 60

*Styrelsen forslag
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